

مدیرکل ایمنی و حفاظت دریایی سازمان نادر و دریانوردی آخرین وضعیت شناور باری «بهبان» که در آبهای عراق غرق شده است را تشریح و اعلام کرد: دولت ایران در حال رایزنی سیاسی با عراق برای کسب مجوز ورود شناورهای تجسس و نجات به آب های این کشور است. کاپیتان نادر پسند در مورد شناور باری «بهبان» که در آبهای عراق غرق شده است، بیان کرد: از صبح دیروز (جمعه) علی رغم نامساعد بودن شرایط جوی، عملیات جست و جو و عراقی در حال انجام است و این فعالیت کماکان ادامه دارد.



شماره چهارمصد و شصت و دوم - نسخه آزمایشی - ۱۷ خرداد ماه ۱۳۹۹



عضو هیئت مدیره شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران از افزایش تعداد پروازهای عبوری از آسمان ایران به روزانه ۴۰۰ پرواز طی دو تا سه ماه آینده با کنترل نسبی پاندمی کرونا در کشورها خبر داد.

سعید اکبری درباره روند افزایشی پروازهای عبوری از آسمان ایران پس از بهتر شدن وضعیت کنترل کرونا در دنیا و از سرگیری پروازهای بین المللی، اظهار داشت: در حال حاضر تعداد پروازهای عبوری با شیب ملایمی رو به افزایش است.



مطالب، سوژهها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

## قرعه کشی برای فروش ۲۵ هزار خودرو امروز آغاز می شود / نام چه کسانی بیرون می آید؟

امروز و فردا قرعه کشی برای فروش ۲۵ هزار خودرو انجام می شود. قرعه کشی ای که قرار است توسط دو خودرو ساز و با حضور نهادهای نظارتی و امنیتی انجام شود، تا این خودروها بین کسانی توزیع شود که نه تنها پلاک ندارند؛ بلکه در ۳۶ ماه گذشته نیز خودرویی از خودروسازان خریداری نکرده اند.



### سفر عامل اصلی افزایش مبتلایان بوده است

در حالی که با ایجاد فاصله گذاری اجتماعی و محدودیت های تردد انتقال کرونا مهار شده بود، حالا با آغاز دوباره سفرها و رفع محدودیت ها آمار در حال افزایش است. این نکته ای است که فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران هم آن را تایید می کند. این اتفاقی است که پیشتر هم درباره آن هشدار داده شده بود.

به گزارش تین نیوز، با شیوع ویروس کرونا مسافرت های خارجی و داخلی در کشورهای مختلف با ممنوعیت مواجه شد و دوستداران گردش خانه نشین شدند. با منع هرچه بیشتر این رفت و آمدها بیماری کاهش یافت و آمار مبتلایان و قربانیان کم شد به نحوی که گمان می رفت کرونا تا حد امکان مهار شده است اما حالا با کاهش محدودیت ها، بازگشایی بسیاری از مشاغل و از سرگیری پروازها در ایران، مسافران سفرهای خود را از سر گرفته اند.

در روزهای آغازین شیوع ویروس کرونا، صنعت گردشگری بیشترین آسیب را به خود دید. بر طبق آمارها در این ایام حدود ۴۰ درصد دفاتر گردشگری به حیات خود پایان داده و قریب به سی هزار نفر بیکار شده اند. حالا این پرسش پیش می آید که آیا باید تصمیم کاهش محدودیت ها را ناکارآمد بدانیم؟ آیا هشدارهایی که داده شده بود جدی گرفته نشد؟

### از رده خارج شدن هواپیماهای پر اشکال برای ایمنی مردم

در پی بروز سه نقص فنی برای هواپیمای فوکر ۱۰۰ شرکت هواپیمایی آسمان ظرف ۴۸ ساعت در هفته گذشته و نقص فنی هواپیمای فلائی پرشیا تهران - شیراز معاون اسبق سازمان هواپیمایی کشوری معتقد است: گرچه ریشه چنین مشکلاتی به تحریم ها علیه صنعت هوانوردی عمومی و حمل و نقل هوایی بر می گردد اما اگر درست مدیریت نکنیم و هواپیمایی که در بازه زمانی کوتاه با مشکلات عدیده مواجه است را از رده خارج نکنیم حوادث و سوانح هوایی تلخ و غیر قابل جبران گذشته تکرار می شود. در هفته ای که گذشت چندین حادثه در پروازهای داخلی نگرانی هایی در افکار عمومی به وجود آورده

### کشایش مرزهای ترکیه با ایران و عراق در هفته جاری

وزیر بازرگانی ترکیه اعلام کرد که این کشور گذرگاه مرزی گوربولاک با ایران و گذرگاه مرزی هابور با عراق را در هفته جاری باز خواهد کرد. روشار پکجان، وزیر بازرگانی ترکیه در گفت و گویی با شبکه دولتی TRT Haber گفت: با کاهش تدابیر مقابله با شیوع ویروس کرونا، ترکیه گذرگاه مرزی گوربولاک با ایران و گذرگاه مرزی هابور با عراق را در هفته جاری باز خواهد کرد. وی همچنین تاکید کرد که توافق اتحادیه گمرکی با اتحادیه اروپایی به منظور کمبود به بهبود تجارت میان دو طرف باید بزودی به روزرسانی شود.

### علت آتش سوزی های اخیر فرودگاه امام چیست؟

مدیرعامل فرودگاه امام خمینی (ره) مدیران کل حراست و ایمنی این فرودگاه را مسئول بررسی علل آتش سوزی های اخیر تعیین کرد. محمد مهدی کربلایی در جلسه فوق العاده با موضوع بررسی علل وقوع و راهکارهای پیشگیری و مقابله با حوادث آتش سوزی های اخیر در شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) با اشاره به اهمیت شهر فرودگاهی در صنعت حمل و نقل کشور و لزوم پیشگیری و آمادگی برای مقابله با هرگونه حادثه احتمالی در این مجموعه، اقداماتی را به صورت ضرب الاجل در دستور کار مدیران شهر فرودگاهی قرار داد.

### سهامیه کارت سوخت جدید چقدر است؟

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: سهمیه سوخت کارت های جدید از زمان صدور کارت محاسبه می شود، نه از زمان درخواست متقاضی.

به گزارش تین نیوز و به نقل از ایسنا، فاطمه کاھی با بیان اینکه افرادی که درخواست کارت سوخت جدید می دهند، نمی توانند از سهمیه ماه های قبل استفاده کنند، اظهار کرد: به طور مثال اگر فردی در بهمن ماه درخواست کارت سوخت بدهد و در اسفند ماه کارت برای وی صادر شود، سهمیه سوخت آن شخص از زمان صدور کارت شارژ می شود.

### ۷،۸ برابر شدن صادرات غیر نفتی در بنادر جزیره قشم

الله مراد عقیقی پور - مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

اجرای پروتکل های بهداشتی و مراقبتی کاهش ۹۸ درصدی ترابری دریایی را در بر داشت. در این دوره زمانی، ۶۷۶ هزار و ۹۳۳ تن انواع کالاهای نفتی و غیر نفتی تخلیه و بارگیری شده است. از مجموعه عملیات تخلیه و بارگیری انواع کالاهای ۶۵۶ هزار و ۷۳۷ تن مربوط به کالای غیر نفتی است و ۲۰ هزار و ۱۹۶ تن به فرآورده های نفتی اختصاص دارد. از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲۴ هزار و ۳۵۹ تن کالای صادراتی جایجا شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از رشد ۶۷۹ درصدی برخوردار بود. از ابتدای سال جاری تاکنون ۳ هزار و ۷۹۳ تن انواع کالاهای غیر نفتی از بنادر جزیره قشم ترانزیت شد



### آغاز «طرح ارتقای کیفیت راهداری» در ۴۰۰ شهرستان

رضا اکبری - معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

در نامه نگاری به روسای ادارت راهداری ۴۰۰ شهرستان، مقرر شد در قالب ۵ محور با کارهای جهادی و مستمر، «طرح ارتقاء کیفیت راهداری» آغاز شود. عملیات راهداری جاده ها در دو بخش اجرا می شود که بخش اول پروژه های پیمانکاری است که عملیات مطالعات، مناقصه، انتخاب پیمانکار، اجرا و افتتاح آن به صورت روتین انجام می شود. بخش دیگری که در حوزه راهداری باید مورد توجه باشد و از قلم افتاده است، «خدمات راهداری» است، یعنی آنچه که مردم در جاده ها می بینند، خدماتی که لمس می کنند و برای آنها ملموس است که در این باره می توان به رفع چاله جاده ها، بازسازی تابلوها و بهسازی منظر راه اشاره کرد.



### خرید و فروش مصالح ساختمانی از طریق بورس

محمود محمودزاده - معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی

لایحه قانونمند کردن بازار مسکن و اجاره بها به منظور ساماندهی بازار مسکن در حال پیگیری برای تصویب است. به منظور ارائه کارت مصالح ساختمانی، پیش تر مصوبه ای گذرانده شده مبنی بر اینکه شرکتی با مشارکت بانک مسکن و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تشکیل شود تا شرکت تشکیل شده نسبت به فروش اعتباری مصالح ساختمانی، اقدام کند. در مرحله اول تاسیس این شرکت برنامه ریزی شده تا ۱۰۰ هزار واحد مسکونی طرح اقدام ملی تحت مسئولیت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با پشتوانه تامین مصالح شرکت مشترک تامین شود که عملیات اجرایی آن در حال انجام است. در خصوص بورس مسکن، گام هایی برداشته است

